АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»
(АНОО ПО «КТЭиП ПК»)

ПРИКАЗ №

г. Кызыл 16.08.2024

О зачислении поступающих на первый курс
по программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую
образовательную организацию профессионального образования «Кызылский техникум
экономики и права потребительской кооперации» на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2024-2025 учебный год и на
основании рекомендаций приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 38.02.01 Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям) с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной
форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года К)
месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации
согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 38.02.07 Банковское дело с
присвоением квалификации «Специалист банковского дела» по очной форме обучения
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 1
сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно
Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское
дело с присвоением квалификации «Специалист по поварскому и кондитерскому делу»
по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3
года 10 Месяцев с 1 сентября 2024 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации
согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

4. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство
с присвоением квалификации «Специалист по туризму и гостеприимству» по очной
форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10
месяцев с 1 сентября 2024 года лиц. рекомендованных приемной комиссией к
зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации
согласно Приложению 4 к настоящему приказу.

5. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с
присвоением квалификации «Юрист» по очной форме обучения на базе основного
общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2024 года лиц,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы
документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 5 к настоящему
приказу.

6. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках
контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг
на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего
профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы
и программирование с присвоением квалификации «Программист» по очной форме
обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев
с 1 сентября 2024 года лиц. рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно
Приложению 6 к настоящему приказу.

7. Заместителю директора по учебной работе Биче-оол М.Б. в срок до 25 августа 2024 г.
сформировать учебные группы.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.П. Кондрашова

Приложение 1 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10
месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Акыяа Диана Анчиевна
2. Балчым Тайгана Борисовна
3. Биче-оол Алдын-Сай Алимжановна
4. Бюрбюжап Менги Анатольевна
5. Гумерова Анна Сергеевна
6. Донгак Долума Амировна
7. Доржу-оол Регина Шолбановна
8. Кандан-оол Алтын Айдынович
9. Куулар Айыжы Айдынович
10. Куулар Максим Владикович
11. Малбык-оол Карина Онмасовна
12. Монгуш Анета Мергеновна
13. Монгуш Долгар Анчыевна
14. Монгуш Янжима Оолаковна
15. Ооржак Долзат Буяновна
16. Ооржак Часкуль Улановна
1 7. Оюн Ай-кыс Алексеевна
18. Оюн Кудер Эдуардович
19. Салчак Айдана Эресовна
20. Сандан Белек Артышович
21. Хертек Сайын-Белек Алашович
22. Хунажык Гюзель Альбертовна
23. Шивит-Доржу Адель Каадыровна
24. Яковлева Анисья Александровна

Ответственный секретарь
приемной комиссии Б-К.И. Оюн

Приложение 2 к приказу
АНОО ПО«КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

38.02.07 Банковское дело с присвоением квалификации
«Специалист банковского дела» по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10
месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании

1. Будуге Намчеймаа Эртинеевна
2. Дажимба Идегел Алексеевна
3. Даржаа Айдыс Артышович
4. Донгак Анжела Дамировна
5. Дупчен Арыяа Эресовна
6. Иргит Чараштаа Мергеновна
7. Кепчи Жасмин Байыр-Белековиа
8. Кунзет Артияна Аруиовна
9. Куулар Аюрзана Сувановна
10. Куулар Оргаадай Эресовна
11. Лопсан Долаан Баирович
12. Мандып-оол Сайын Шолбанович
13. Менниг-оол Очур Экер-оолович
14. Монгуш Айслу Айысовна
15. Монгуш Аясмаа Хеймер-ооловна
16. Монгуш Дая Эртинеевна
17. Монгуш Онзагай Сылдысовна
18. Монгуш Тумен Батыевич
19. Намчыл-оол Алексей Викторович
20. Ондар Александра Александровна
21. Отугбай Айнеш Васильевна
22. Оюн Айдынмаа Аяновна
23. Оюн Менди Радиславовна
24. Седен Ай-Мерген Вячеславович
25. Сундуй Арапчор Ховалыгович
26. Томур-оол Никита Сылдысович
27. Тормозакова Карина Евгеньевна
28. Хертек Лилия Геннадьевна
29. Хомушку Доржу Айдысович
30. Чанзан Буяна Артышовна
31. Чат Айнеш Александровна
32. Чимит Анжела Мергеновна
33. Шыжаа Менди Юрьевна
34. Тарь>1Ймаа Сергек Белекович

Jil
Ответственный секретарь
приемной комиссии

L Jl-
Б-К.Н. Оюн

Приложение 3 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением квалификации «Специалист
по поварскому и кондитерскому делу»

по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком
получения образования 3 года 10 месяцев на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших оригиналы
документов об образовании

1. Базыр-Шивит Амина Артышовна
2. Баян Оргаадай Хулер-ооловна
3. Дагбы Айгуля Витальевна
4. Дагбы Айгуля Витальевна
5. Донгак Оюу Айдысовна
6. Коловсксая Евгения Ильинична
7. Куулар Буян Валерьевич
8. Куулар Чайнаш Чингисовна
9. Монгуш Диона Айдысовна
10. Ондар Белек Салимович
11. Орлова Мария Айдысовна
12. Оюн Саглаш Айдысовна
13. Сергештей Шенне Юрьевна
14. Сундуй Начын Омакович
15. Сурун Яндай Сергеевич
16. Хертек Айзанак Кежиковна
17. Ховалыг Чодураа Эресовна
18. Монгуш Темир Романович

j/iL
Ответственный секретарь

приемной комиссии Б-К.Н. Оюн

Приложение 4 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 № £Ci(

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство с присвоением квалификации «Специалист по
туризму п гостеприимству»

по очной форме обучения на базе основного общего образования
со сроком получения образованна 2 года 10 месяцев на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших

оригиналы документов об образовании

1. Борбаанды Ксения Азиятовна
2. Денисов Денис Дмитриевич
3. Чанчып Айсен Ботиржоновна
4. Долзат Айда-Сай Айдыновна
5. Саая Шенне Сергеевна
6. Монгуш Аюржана Айдыновна
7. Монгуш Алия Кежиковна
8. Козлова Кира Николаевна
9. Довгань София Леонидовна
10. Сарыглар Виктория Шолбановна
11. Олзей Алдын-Демир Шораанович
12. Тивии Сайын Белекович
13. Кыргыс Артыжана Сайлыковна
14. Ачиты Ай-Кыс Алексеевна
15. Адыгжы Амыр-Сайхаан Сай-Дашович
16. Буяанды Маны Начынович
17. Мартемьянова Алина Ивановна
18. Чакар Соян Соянович

Ответственный секретарь
приемной комиссии

C-J). /сашаа
Б-К.Н. Оюн

Приложение 5 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 №

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего
профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист»
но очной форме обучения на базе основного общего образования

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших

оригиналы документов об образовании

1. Муллахмет^ва Кира Владимировна
2. Баян Алина Бадыйевна
3. Сат Ачыты Айдысович
4. Захаров Демьян Васильевич
5. Куулар Ангелина Тогусовна
6. Назын С айлана Артемовна
7. Таргын Хадижа Буяновна
8. Ондар Батыр Александрович
9. Оюн Урсула Вячеславовна
10. Аптан-оол Олчана Омаковна
11. Донгак Чингис Байырович
12. Сержит Ахмед Айбекович
13. Ондар Алдын-Даш Иванович
14. Кара-Сал Ариана Сергеевна
15. Томбулак Айзат Мергеновна
16. Куулар Хорагай Сайдашовна
17. Тюлюш Арина Мергеновна
18. Далаа Аржаана Ангыр-ооловна
19. Домбаа Ай-Демир Айдысович
20. Минчээ Менди Очурович
21. Монгуш Суктер Ай-Хаанович
22. Тюлюш Олча Мергеновна
23. Сенги-Доржу Санчат Владимирович
24. Оюн Владлена Владимировна
25. Ондар Валентин Аясович
26. Даваа Айза Хереловна
27. Шинчик Ингрида Радомировна
28. Куулар Альбина Алдын-ооловна
29. Тюлюш Сюруна Айдысовна
30. Оюн Камилла Радиславовна
31. Чаш-оол Милана Айбековна
32. Монгуш Сайын-Хоо Шожаповна
33. Монгуш Янцюрэна Чыргаловна
34. Хомушку Ева Аслановна
35. Хертек Олеся Алашовна
36. Кужугет Даяна Аликовна
37. Сат Кудер Оксал-оолович
38. Чооду Буяндол Олегович
39. Куулар Айдыс Чараш-оолович
40. Хорлуг-оол Виктория Орлановна
41. Хомутова Валерия Сергеевна

42. Арандол Долаан Александрович
43. Домбаа Азият Аясович
44. Анай-оол Норжай Сыдым-ооловна
45. Салчак Онзагай Мергеновна
46. Бараан Сырга Артышовна
47. Салчак Эмилья Адыгжыевна
48. Комбу Начын Аянович
49. Монгуш Байыр Валерианович
50. Монгуш Сайдаш Владленович
51. Сыдан Яна Ратмировна
52. Дондай Сонам-Байыр Шолбанович
53. Уйнукай-оол Ула Уларовна
54. Донгак Валерия Айдыновна
55. Норбу Сайын Херел оглу
56. Монгуш Долума Буяновна
57. Сат Чойган Ахмедович
58. Доржу Таира Таймировна
59. Бальчима Азида Дозур-ооловна
60. Монгуш Айдаш Ай-Демирович
61. Монгуш Онзагай Остаповна
62. Мандара Анастасия Александровна
63. Далай Дамба Ай-Херелович
64. Сырат Долума Александровна
65. Куулар Найыр Мергенович
66. Монгуш Дулмаа Владимировна
67. Ондар Херелмаа Айдысовна
68. Доржу Саглай Сылдысовна
69. Опейжик Айдаш Айбекович
70. Хертек Дарима Мергеновна
71. Шортан-оол Августина Алексеевна
72. Успун Виктория Мергеновна
73. Монгуш Ангыр Аржаанович
74. Монгуш Айлуна Шораановна
75. Чульдум Александра Салчаковна
76. Бегзи Сырга Кайгаловна
77. Белчир Шораана Альбертовна
78. Ооржак Сылдыс Шолбанович
79. Хомушку Айгуля Аяновна
80. Монгуш Айлуна Шолбановна
81. Сарыг-оол Виктория Хереловна
82. Кыргыс Арбын Айдысович
83. Монгуш Хеймер Робертович
84. Шожут Виктория Витальевна
85. Монгуш Буяна Эдгаровна
86. Оруспай Милена Арсеновна
87. Кончат Тензин Альфредович
88. Ондар Сергелен Робертович
89. Санчы Аюш Аясович
90. Сат Эмиль Эдуардович
91. Сарыглар Дарий Аясовна
92. Куулар Алдын-Белек Тахирович
93. Хертек Дамырак Монгун-Хереловна
94. Монгуш Дарина Орлановна
95. Монгуш-оол Эвелина Эресовна

96. Ондар Иоланда Урановна
97. Ондар Найыр Андреевич
98. Додугбай Чингис Викторович
99. Доржу Шораан Айдысович

Ответственный секретарь
приемной комиссии Б-К.Н. Оюн

Приложение 6 к приказу
АНОО ПО «КТЭиП ПК»
от 16 августа 2024 № г к L 'К

Перечень лиц, зачисленных для обучения но программе среднего
профессионального образования по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением
квалификации «Программист» по очной форме обучения

на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10
месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с

оплатой обучения представивншх оригиналы документов об образовании

1. Адыг-Тюлюш Батыр Станиславович
2. Демчик Дамдын Романович
3. Дойнур Яна Орлановна
4. Ензук Кежик Хуреш-оолович
5. Кара-Сал Норбу Буянович
6. Куулар Дамба-Доржу Айдысович
7. Куулар Менги Мергенович
8. Ламажаа Темир Бёлек-Байырович
9. Монгуш Айдыс Эресович
10. Монгуш Аяна Мергеновна
11. Монгуш Байыр Кан-Чурекович
12. Монгуш Бурбу-Церин Артышович
13. Монгуш Настык Экерович
14. Монгуш Станислав Вячеславович
15. Омчула Одсрун Владимирович
16. Ондар Айдын Кызыл-оолович
17. Ондар Самир Рустамович
18. Ондар Снежана Адыгжыевна
19. Ооржак Анастасия Алексеевна
20. Оюн Алекс Александрович
21. Салчак Анита Анатольевна
22. Сарыглар Ай-Хыраа Романовна
23. Сарыглар Шмит Эльдарович
24. Сотпа Менди Анатольевна
25. Соян Дан-Хаяа Орлановна
26. Степанов Кирилл Владиславович
27. Тамбар Буян-Кежик Аясович
28. Тулуш Ай-Санаар Валерьевна
29. Хертек Сандак-Доржу Алашович
30. Хомушку Доржу Вячеславович
31. Хопенчик Субудай Аясович
32. Эрендей Санге Орланович
33. Ямбиль Оюу Борисовна
34. (Зюн Алиса Владимировна

Ответственный секретарь
приемной комиссии Б-К.Н. Оюн